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ZP.271.1.2021 Kartuzy, dnia 10.05.2021 r. 

 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Budowa chodnika  

w miejscowości Stara Huta oraz przy ulicy Kościelnej w Prokowie. 
 

WYJAŚNIENIA  NR 1 Z DNIA 10.05.2021 r. 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 
SIWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   

 Pytanie nr 1: 
Stara Huta. Na przekrojach występuje kostka koloru czerwonego. Brak pozycji w przedmiarze. 
Jeśli jest uwzględniona w pozycji nr 13 proszę o rozbicie pozycji na kostkę szarą i czerwoną 

Odpowiedź:  
Kostka czerwona stanowi optyczne wydzielenie zawężonego chodnika. W przedmiarze ujęto 
powierzchnie chodnikowe w wartości łącznej poz. 13 (kostka betonowa szara i czerwona  
w zakresie chodnika). 

Zamawiający wskazuje, że przedmiar stanowi element pomocniczy. Zadanie inwestycyjne 
należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, wykonawczym oraz STWIORB. 

 Pytanie nr 2: 
Stara Huta. Proszę o udostępnienie zdjęcia podglądowego ogrodzenia do przestawienia.  
Z jakiego materiału jest wykonane? 

Odpowiedź: 
Zamawiający przekazuje w załączeniu do niniejszych wyjaśnień zdjęcie ogrodzenia do 
przestawienia. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji w terenie. 

 Pytanie nr 3: 
Stara Huta. Inwestor zaakceptuje wykonanie wyższego muru oporowego bez konieczności 
wykonywania oczepu?  

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie muru oporowego bez oczepu. 

 Pytanie nr 4: 
Kościelna Prokowo. Barierka wygrodzeniowa nie posiada żadnego wypełnienia w postaci 
szczebelek? 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że w projekcie zastosowano segmentowe wygrodzenie dla pieszych 
bez szczebelek. Stanowi ona bowiem wygrodzenie dla pieszych uniemożliwiające przejście 
przez drogę gminną w miejscu niedozwolonym i nie pełni funkcji zabezpieczenia w zakresie 
skarp lub innych elementów niebezpiecznych dla pieszych typu przepusty drogowe. 

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany treści SWZ 
oraz ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


